
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви голови правління ОК
«ЖК  БЕЛЬВЕДЕР»  щодо  проведення
ремонту дороги в урочищі «Осокорки» 

Заслухавши  та  обговоривши  колективне  звернення  мешканців
обслуговуючого  кооперативу  «Житловий  комплекс  «БЕЛЬВЕДЕР»  щодо
незадовільного  стану  відрізку  дороги  від  початку  вулиці  Центральної  за
межами  населених  пунктів  на  території  Золочівської  громади  (зі  сторони
району  Осокорки  міста  Києва)  до  1-го  шлюзу  Вишеньки-1,  керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Доручити виконавчому комітету сільської ради замовити виконання
топографо-геодезичного  знімання  території  в  масштабі  1:500  дороги
(С100425  «Київ-Вишеньки-Гнідин»)  до  1-го  шлюзу  в  межах  Золочівської
територіальної громади Бориспільського району Київської області.  

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Золочівської сільської
ради підготувати відповідні документи для виконання цього рішення.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
сільської  ради  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
19 травня 2023 року
рішення № 1041-35-VІІІ


